
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.10.2015 nr LVK-O-0283

Loa andmine Tartu linna teede projekteerimise, 
ehitamise ja remondi riigihangete korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada eelarveaastat ületavaid riigihankeid Tartu linna teede 
projekteerimiseks, ehitamiseks ja remonditööde tegemiseks.

2. Lubada otsuse punktis 1 nimetatud riigihangete tulemusena sõlmida kuni kolmeaastaseid 
hankelepinguid.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 27.10.2015 istungi protokoll nr   72

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  teede 

projekteerimise, ehitamise ja remondi riigihangete korraldamiseks" 
juurde

Riigihangete korraldamise ja lepingute sõlmimisega on mõistlik alustada varakult, et vältida suurte 
riigihangete kuhjumist aasta alguse perioodile. Linna eelarvestrateegias on mitmeid objekte, mille 
projekteerimis- ja ehitusperioodid võivad ulatuda mitmele aastale.

Nii on linnavalitsusel plaanis korraldada riigihanked Euroopa Liidust finantseeritavate objektide 
projekteerimis- ja ehitustöödeks, nagu näiteks K. E. von Baeri - Näituse - Ilmatsalu kergliiklustee 
ehitamine, Turusild - Annelinn - Nõlvaku tee ehitamine, Kroonuaia sild - Aruküla tee 
kergliiklustee ehitamine, vaksali esise väljaku, parklate, kergliiklusteede ehitamine, raudtee aluse 
tunneli ja viadukti projekteerimine ja ehitamine. 

Linna eelarvest planeeritakse korraldada riigihanke näiteks Tiigi, Vaksali ja Kastani tänava 
rekonstrueerimise projekteerimiseks ja ehitamiseks, Kaarsilla rekonstrueerimise projekteerimiseks 
ja ehitamiseks jne.

Arvestades tööde mahukust, teeme ettepaneku lubada linnavalitsusel korraldada eelarveaastaid 
ületavaid riigihankeid Tartu linna teede projekteerimise, ehitamise ja remonditööde tegemiseks ja 
lubada sõlmida riigihangete tulemusena kuni kolmeaastaseid hankelepinguid. Eelpool toodud 
hangete loetelu ei ole täielik ja võib linnaeelarve võimalusi ja Euroopa Liidu avanevaid vahendeid 
arvestades muutuda.


